

Chefsamråd hjärtsjukvård inklusive kardiologi och thoraxkirurgi

Mötesanteckningar från 14 maj 2024 digitalt möte

Tid

15.30 – 16.30

Närvarande:

Thomas Aronsson Växjö, ordförande
Olle Bergström Växjö, ordf RPO
Dada Merdan Bleking sjukvården
Helena Wikström CSK
Anna Karlsson Egerstedt, Malmö
Fredrik Utter, Helsingborg
Troels Yndigegn, Lund

Förhinder

Patrik Tydén Sus
Annelie Ekengren Eliasson, Halmstad

PCI verksamhet Region Kronoberg och Blekinge

Planering pågår för lab i Växjö. Fortsatt samarbete Blekinge - Kronoberg. Samverkan kring kvalitet, utbildning och rutiner pågår. Verksamheterna träffas i Blekinge nu i maj. Nästa steg är investeringsbeslut i regionfullmäktige Kronoberg i juni.

Troels visar intressant mortalitetsdata från SCAAR. Lund har mycket bra resultat. Olle visar också att det finns stor spridning av resultat i Swedehearts kvalitetsindex och alltså flera förbättringar vi kan jobba med.

Vi diskuterar värdet av att ha nätverk och forum för att utbyta förbättringsidéer. Anna tar på sig att höra med Ewa Mattsson vilka nätverk som finns.

Status för ablationsresurs

Troels meddelar att från 2025 är prognosen att Lund kommer ha bra kapacitet och att de kommer klara av sitt beting utan att behöva skicka patienter till Stockholm eller Danmark. Blekinge arbetar med väntelistor, har behov av ökad lab-tid.

Perkutana AV-klaffsingrepp och extraktion av pace- och ICD-elektroder

Lund har kapacitet för detta och är lämplig remissinstans.

GUCH

Heterogen grupp som ökar där också antalet komplexa patienter med behov av specialistkonsultation ökar, tex ablationsingrepp.

Vi identifierar behov av struktur för att hantera den heterogena gruppen där patienten ofta behöver skötas på hemsjukhuset men i samarbete med specialist.

Riktlinje Uppföljning klaffsjukdom.

Vi har en bra gemensam riktlinje som börjar närma sig datum för ny revision.

Vi identifierar behov av att ny version även tar med perspektivet uttappning/avslut av uppföljning som en hjälp i ett prioritera vår resurs till de patienter som har störst behov.

Våra resurser är ju ändliga och vi behöver göra kloka val.

Vi lyckades inte fastställa vem som har bollen för att starta och utföra en ny revision.

Ordförande

Thomas lämnar över ordförandestafetten till Troels.

Han kallar till nytt möte i september.

Vi har ambitionen att träffas c.a två gånger per termin.

Vid pennan

Thomas